
UCHWAŁA Nr 483/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania wniosków o udzielenie wsparcia 

finansowego na rozwijanie kompetencji podstawowych i przekrojowych u dzieci                                    

i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) w związku z § 4 ust. 7 Uchwały Nr 129 Rady Ministrów 

z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

przyszłości” (M.P. z 2021 r. poz. 939) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Brygidzie Bogdanowicz – Kopeć, Inspektorowi  

ds. nadzoru merytorycznego oświaty i kultury w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych 

i Promocji, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

  

  Marek Olszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r, poz. 1038 



Z 

Załącznik  

do Uchwały Nr  483/2021 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 26.10.2021 r. 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                             

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z poźn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Toruńskiego 

udziela 

pani Brygidzie Bogdanowicz – Kopeć 

 

inspektorowi ds. nadzoru merytorycznego oświaty i kultury w Wydziale Edukacji, Spraw 

Społecznych i Promocji Starostwa Powiatowego w Toruniu  pełnomocnictwa do 

samodzielnego reprezentowania Zarządu Powiatu Toruńskiego, w tym do składania wniosków 

o udzielenie wsparcia finansowego, o których mowa w § 4 ust. 7 Uchwały Rady Ministrów w 

sprawie zasad udzielenia wsparcia na rozwijanie kompetencji podstawowych i przekrojowych 

u dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości”. 

 

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia wniosku o udzielenie wsparcia; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień, wypełniania ankiet 

monitorujących) w związku ze złożonym wnioskiem o wsparcie. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji Przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


